Ato Administrativo 22/2020

Retificação da Homologação das inscrições para
ALUNO(A) DE MATRÍCULA REGULAR, turma 2021.1

Considerando o item 12.7, onde os casos omissos serão resolvidos pela Comissão

de Seleção, à luz da legislação vigente, a Coordenadora do Programa de Pós

Graduação em Educação e Diversidade-PPGED/UNEB, no uso das suas

atribuições legais e regimentais, amparada no Edital 052/2020 referente ao aviso

de 083/2020, publicado no DOE de 29/10/2020, RESOLVE:

Art. 1º: Retificar a situação constante no ato administrativo 20/2020 e

Homologar as seguintes inscrições:

LINHA 01 EDUCAÇÃO, LINGUAGENS E IDENTIDADES- CAMPUS JACOBINA:

Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de vaga

059.385.795-03 Ampla Concorrência

343.978.685-49 Ampla Concorrência

906.610.794-49 Ampla Concorrência

600.359.005-04 Ampla Concorrência

778.406.235-49 Cotas para Negros

LINHA 02- CULTURA, DOCÊNCIA E DIVERSIDADE- CAMPUS  JACOBINA:

Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de vaga

024.489.335-70 Ampla Concorrência

004.934.075-10 Ampla Concorrência
946.264.135-87 Ampla Concorrência

331.970.915-15 Ampla Concorrência

LINHA 01 -EDUCAÇÃO, LINGUAGENS E IDENTIDADES- CAMPUS CONCEIÇÃO

DO COITÉ :

Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de vaga

054.072.615-02 Ampla Concorrência

LINHA 02 - CULTURA, DOCÊNCIA E DIVERSIDADE – CAMPUS CONCEIÇÃO DO

COITÉ:

Nº do CPF do(a) candidato(a) Opção de vaga

937.525.045-87 Ampla Concorrência

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina, 18 de dezembro de 2020.